
Úřad městské části Praha 20, Odbor ekonomický
Jívanská 647, 193 21  Praha 9 - Horní Počernice, Tel.: 271 071 611, www.pocernice.cz

  HLÁŠENÍ
K MÍSTNÍMU POPLATKU Z POBYTU

Městská část Praha 20
Úřad městské části
Odbor ekonomický
Jívanská 647/10
 193 00 Praha - Horní Počernice 

Číslo jednací:

Vyhláška č.19/2021 Sb. hl. m. Prahy, o místním poplatku z pobytu

Jméno a příjmení plátce, název firmy:

Rodné číslo/ IČ:

Adresa místa přihlášení nebo sídla:

Číslo OP (pouze FO bez IČ):

Název provozovny a adresa provozovny:

Výpočet místního poplatku:
Sazba místního poplatku činí 50,- Kč za osobu a každý i započatý den pobytu (není-li dnem příchodu). Ubytovatel je povinen do patnáctého
dne každého následujícího měsíce odvést vybrané poplatky na účet správce poplatku. Povinností ubytovatele je odvést vybrané poplatky na
účet správce daně včas a ve správné výši.

Období-měsíc:

Celkový počet dnů všech osob, které podléhají poplatku:

Celkový počet dnů osob, které jsou osvobozeny:

Výše poplatku za osoby, které nejsou osvobozeny (Celkový počet dnů osob, které podléhají poplatku x sazba 50,-Kč):

Místní poplatek uhraďte v pokladně ÚMČ Praha 20 nebo bezhotovostním převodem na účet MČ Praha 20 č. 107-6787610247/0100 vedený u
Komerční banky a.s., vždy s uvedením přiděleného variabilního symbolu:

V Praze dne:

1/2



Podpis/ razítko:

Tiskopis bude použit pro potřebu pracovníků odboru ekonomického Úřadu MČ Praha 20 k zanesení údajů do PC. S uvedenými údaji bude
nakládáno dle zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění.

2/2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

